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Datum Ov ěřovaná  LPZ Tra ť Posádka 
Typ 

ACFT 
Odlet 
UTC 

Přílet 
UTC 

Týden  

11-07-01 
Pá 

  MtClStVlPr 
DoNaNeRo 
MaSuMxFr 

   
26 

11-07-04 
Po 

  MtClStVlPr 
DoNaNeRo 
MaSuMxFr 

   

11-07-05 
Út Den slovanských v ěrozvěstů Cyrila a Metod ěje 

 MtClStVlPr 
DoNaNeRo 
MaSuMxFr 

   

11-07-06 
St Den upálení mistra Jana Husa 

 MtClStVlPr 
DoNaNeRo 
MaSuMxFr 

   

11-07-07 
Čt 

  MtClStVlPr 
DoNaNeRo 
MaSuMxFr 

   

11-07-08 
Pá 

  MtClStVlPr 
DoNaNeRo 
MaSuMxFr 

   

27 

11-07-11 
Po 

KB: SRE RL-5 (U4-012)  
Prohlídka P1: L4T 

 
PR-PR 

MtClStVlPr 
DoNaNeRo 
MaSuMxFr 

 
CXL 

 
11:00 

 
13:00 

 

11-07-12 
Út 

TB: PAPI 28, PAPI 10 
TB: L B, NDB BNO   

 
PR-PR 

MtClStVlPr 
DoNaNeRo 
MaSuMxFr 

 
L4T 

 
7:00 

 
10:00 

 

11-07-13 
St 

KV: ILS KVY (LLZ, GP, MM) 
KV: L L 

PR-PR 
PR-PR 

MtClStVlPr 
DoNaNeRo 
MaSuMxFr 

 
CXL 

7:00 
11:00 

10:00 
13:00 

11-07-14 
Čt 

PO: PAR 06, PAR 24 RP-4 (OZ-125) 
PO: PAPI 06, PAPI 24 
Heliport Olomouc: APAPI 

PR-MT 
MT-PR 

MtClStVlPr 
DoNaNeRo 
MaSuMxFr 

 
L4T 

7:00 
11:00 

10:00 
14:00 

11-07-15 
Pá 

PD: PAR 27 RP-5M  (002) 
PD: PAPI 27, PAPI 09 
PD: NDB PK, P 

 
PR-PR 

MtClStVlPr 
DoNaNeRo 
MaSuMxFr 

 
L4T 

 
7:00 

 
10:00 

28 

11-07-18 
Po 

Heliport Ústí nad Labem : APAPI  
PR-PR 

MtClStVlPr 
DoNaNeRo 
MaSuMxFr 

 
L4T 

 
11:00 

 
13:00 

11-07-19 
Út 

 
 
PR: VOR / DME OKL – TX1 

 
 

PR-PR 

MtClStVlPr 
DoNaNeRo 
MaSuMxFr 

 
CXL 

 
 

21:00 

 
 

0:00 

11-07-20 
St 

 
 
PR: VOR / DME OKL – TX2  

 
 

PR-PR 

MtClStVlPr 
DoNaNeRo 
MaSuMxFr 

 
CXL 

 
 

21:00 

 
 

0:00 

11-07-21 
Čt 

 
PO: DME CK                                  
TB: SZZ 28, SZZ 10                       PD: SZZ 27 , SZZ 09 

 
PR-TB 
TB-PR 

MtClStVlPr 
DoNaNeRo 
MaSuMxFr 

 
L4T 

 
19:00 
21:00 

 
20:30 
23:30 

11-07-22 
Pá 

Kalibrace CR3 (L4T)  
 

MtClStVlPr 
DoNaNeRo 
MaSuMxFr 

   

29 

11-07-25 
Po 

Technický p řelet  
PR: VDF  
Údržba L4T 

PR-TB 
PR-PR 

MtClStVlPr 
DoNaNeRo 
MaSuMxFr 

L4T 
CXL 

8:00 
11:00 

10:00 
14:00 

11-07-26 
Út 

NA: SRE RL-5 (TD-009) 
PR: COM 133.35 124.775 243.0 128.230  
Údržba L4T 

PR-PR 
PR-PR 

MtClStVlPr 
DoNaNeRo 
MaSuMxFr 

 
CXL 

7:00 
11:00 

10:00 
14:00 

11-07-27 
St 

VOR / DME OKX  
Údržba L4T 

PR-PR 
PR-PR 

MtClStVlPr 
DoNaNeRo 
MaSuMxFr 

 
CXL 

7:00 
11:00 

10:00 
14:00 

11-07-28 
Čt 

KV: FM Karlovy Vary   
Údržba L4T 

 
PR-PR 

MtClStVlPr 
DoNaNeRo 
MaSuMxFr 

 
CXL 

 
7:00 

 
9:00 

11-07-29 
Pá 

Technický p řelet  
TB-PR 

MtClStVlPr 
DoNaNeRo 
MaSuMxFr 

 
L410 

 
11:00 

 
11:30 

30 

 


